
SMLOUVA O DÍLO 

Název díla:  

,,Oprava poškozených optických kabelů” 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

 

 

1.SMLUVNÍ STRANY 
 
OBJEDNATEL:        ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ FOND, spol. s r.o. 

                            se sídlem Masná 131, 381 01 Český Krumlov 
Zápis v OR:             OR vedený Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C,  
                                 vložka 705 
Zastoupený:           Janem Sommerem – jednatelem společnosti 

                           Ing. Janem Novákem – jednatelem společnosti 
                           Ing. Bc. Jiřím Čtvrtníkem – jednatelem společnosti 
                           Ing. Arch. Robinem Schinkem – jednatelem společnosti 

Oprávněná osoba:   
     ve věcech smluvních: Ing. Věra Sládková – ředitel, Tel.: +420 605 349 084 
     dozor ve věcech technických:  

- Za Město Č. Krumlov – Ing. Miloš Tóth – informatik, Tel.: +420 380 766 106 
- Za Rozvojový fond – Přemysl Horák – IT technik, Tel.: + 420603 988 183 

- Za TELECOM 21 – Zdeněk Brodec – externista, vedoucí servisu IT, CCTV 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Český Krumlov 
Číslo účtu:              10200-241/0100 
IČO:                         423 96 182 
DIČ:                         CZ42396182 
Tel./fax/E-mail:     +420 380 711 429/ +420 380 704 610/ unibox@ckfond.cz 
(dále jen jako „Objednatel“) 
                       a 
ZHOTOVITEL:       TaPraSys s.r.o.       

                                  se sídlem Malešická 2855/2b, 130 00 Praha 3 - Žižkov   
Zápis v OR:              OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 386213  
Zastoupený:            Vlastimilem Metelcem – jednatelem společnosti 
                                   Lukášem Slavíkem – jednatelem splečnosti 
Oprávněná osoba: 
     ve věcech smluvních: Vlastimil Metelec – jednatel, Tel.: +420 775 163 853 
     ve věcech technických: Vlastimil Metelec – jednatel, Tel.: +420 775 163 853 
Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:                 123-3908590227/0100 

IČO: 077 32 775  
DIČ: CZ07732775  
Tel./fax/E-mail:     +420 775 163 853; info@taprasys.cz  
(dále jen jako „Zhotovitel“) 
 



 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne za podmínek dále dohodnutých tuto smlouvu o 
dílo (dále jen „Smlouva“).  
 

2.PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

2.1. Předmětem smlouvy je oprava poškozených optických kabelů na území Českého 
Krumlova a práce s tímto související.  

2.2. Součástí předmětu plnění je zřízení zařízení staveniště, jeho provozování a následné 
odstranění po dokončení stavby. 

2.3. Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých stavební, 
montážní nebo jinou činností zhotovitele. 

 

                                                      3.DOBA PLNĚNÍ 

3.1.     Termíny plnění předmětu díla jsou: 

            Zahájení prací:  dnem podpisu Smlouvy o dílo 

            Zahájení prací na staveništi:  15.02.2024 

            Dokončení prací:  15.03.2024 

 

3.2.     O předání a převzetí dokončeného díla obě smluvní strany sepíší předávací protokol,  

            resp. zápis o předání. Součástí protokolárního zápisu o předání a převzetí dokončeného 

            díla je soupis případně zjištěných vad a nedodělků, které nebrání užívání objektu,  

            s dohodou o opatření a lhůtách na jejich odstranění. 

3.3.     Dílo je považováno za dokončené po provedení všech prací a dodávek uvedených 

            v článku 2. této smlouvy o dílo prosté vad a nedodělků. 

 

                                                                   4.CENA DÍLA 

4.1.      Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu článku 2. této smlouvy činí: 

        Celková cena bez DPH              481 318,- Kč 

       DPH                                              101 076,78 Kč 

       Celková cena vč. DPH               582 394,78 Kč 

 

4.2.     Jestliže se během prací ukáží rozdíly ve výměrách mezi skutečností a počáteční  

            informací, bude rozdíl kvalifikován jako vícepráce nebo jako méněpráce a účtován dle  

            jednotkových cen z nabídky zhotovitele. 



4.3.    Cena díla může být měněna formou písemné dohody obou smluvních stran jako  

          Dodatek ke smlouvě o dílo: 

- dojde-li ke změně předmětu díla z důvodu požadavku objednatele; 

- dojde-li ke zjištění nových skutečností při plnění předmětu díla, které nemohly být 

zjištěny na začátku stavby 

4.4.    Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, musí být vždy před jejich realizací  

          oceněny a prokazatelně písemně odsouhlaseny objednatelem. 

 

5.PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1.    Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytovat platby postupně, v závislosti na postupu  

           provádění díla zhotovitelem. Fakturace proběhne ve dvou platbách: 1. fakturace  za  

          stavební práce a 2. fakturace za optické práce. 

5.2.   Splatnost faktur bude 14 dnů od jejich doručení. Zaplacením se rozumí termín odeslání 

          požadované částky z účtu objednatele. 

 

6.ZÁRUČNÍ DOBA – ZODPOVĚDNOST ZA VADY 

6.1.    Zhotovitel odpovídá za to, že předmět plnění této smlouvy je provedený podle 

          podmínek této smlouvy, předpisů doporučených norem a technologických podmínek, a  

         že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. 

6.2.  Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět plnění v čase odevzdání objednateli. 

         Za vady díla, které vznikly po předání a převzetí díla zodpovídá zhotovitel jen tehdy, 

         byly-li zaviněny porušením jeho povinností a jen po dobu záruční doby. 

6.3.  Zhotovitel poskytne na provedené práce a konstrukce provedené dle článku 2. této  

         smlouvy záruku v délce 60 měsíců a na dodaná technologická zařízení záruku v délce  

         24 měsíců. 

6.4. Záruční doba počíná běžet prvním dnem ode dne protokolárního předání a převzetí 

        díla bez vad a nedodělků. 

 

 

 



7.PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

7.1.     Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo (dílo je považováno za dokončené) 

            úplným zhotovením všech částí předmětu díla, splněním všech dodávek a provedením 

            všech prací, které se k předmětu díla váží a které tvoří předmět této smlouvy, v kvalitě  

           odpovídající dohodnutým podmínkám, bez vad a nedodělků .  

7.2.    Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 5 kalendářních dnů předem, kdy  

           bude dílo připraveno k odevzdání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do  

           tří pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a  

           řádně   v něm pokračovat. 

7.3.    O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, včetně soupisu zjištěných 

vad  

           a nedodělků s uvedením termínů jejich odstranění. 

 

8.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

8.1.     Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou  

            smluvních stran. 

8.2.     Smluvní strany se dohodly, že veškeré rozpory, týkající se této smlouvy budou řešeny  

           pokud možno dohodou obou účastníků. 

 

Níže podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo 

jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a 

k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby, že s obsahem této smlouvy o dílo jsou 

seznámeny a že smlouvu uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za 

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy. 

 

V Českém Krumlově                                                          V Českém Krumlově 

Dne:                                                                                     Dne: 

 

 

Za objednatele                                                                   Za zhotovitele 

 


